CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL

TERMO ADITIVO N° 003/2021 AO CONTRATO N° 001/2019

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE NIAQUE – MS E QUALITY SISTEMAS LTDA.

OBJETO: Constitui objeto deste Termo Aditivo a Inserção de alíneas na Cláusula Quarta

– Das Obrigações da Contratada e Cláusula Quinta – Das Obrigações da Contratante, do

Contrato Administrativo nº 001/2019, firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE

NIOAQUE/MS e a Empresa QUALITY SISTEMAS LTDA.

FUNDAMENTO LEGAL:

O presente Termo Aditivo é celebrado de acordo com Artigo 65, Inciso II da Lei nº

8.666/93 e demais alterações posteriores correlatas.

DATA: 15/09/2021.

ASSINAM: SILAS NUNES FERREIRA - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL –

CONTRATANTE E QUALITY SISTEMAS LTDA - CONTRATADA.

Documento publicado em 2021-09-15 08:51:17 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 131022105